Assim, após o ingresso, pela Companhia, da recuperação dos saldos negativos apurados até agosto 

de 2022, essa prática não mais será realizada junto a Receita Federal, a exceção de eventuais apurações 

de impostos pagos em montantes superiores. 

6. Participação Societária 

A companhia é possuidora de 110.000 (cento e dez mil) quotas, correspondentes a 100% do capital 

social da empresa PRMN11 Gestão empresarial EIRELI. 

30/06/2025 31/12/2024 31/12/2023 

Informações Relevantes em 31 de março de 
2025  

Participação no Capital Votante  100% 100% 100% 

Quantidade de Ações ou Cotas Possuídas                   110                   110                   110